
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «РАДУГА» 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга») 

 

ул.им. Ленина, д.51, г. Ленинск,  
Ленинский район, Волгоградская область, 
404621 
_____________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

20.01.2020г                                                                                                  № 7-ОД                                                                                                                           
О создании комиссии по прорядку 
 урегулирования выявленного конфликта интересов 
 
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ « О противодействии 
коррупции» ,методическими рекомендациями Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации  по разработке и принятию мер по предупреждению и 
противодействию коррупции от 8 ноября 2013г, в целях защиты прав  и свобод граждан 
обеспечения законности правопорядка и общественной безопасности в МКДОУ «Детский сад 
№ 6 «Радуга», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе: 
Председатель комиссии: Дрозденко Ольга Юрьевна -заведующий, 
Члены комиссии: 
Дронова Лариса Владимировна - старший воспитатель; 
Слащева Юлия Валерьевна - воспитатель, председатель профсоюзной организации; 
Пашкина Елена Васильевна -заведующий по хозяйственной части; 
Секретарь комиссии: 
Ткач Анна Михайловна -музыкальный руководитель. 
 
2. На время отсутствия Дрозденко Ольги Юрьевны (нетрудоспособность, отпуск, 
командировка) обязанности председателя комиссии по порядку урегулирования выявленного 
конфликта интересов исполняет Дронова Лариса Владимировна. 
 
3.Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 
урегулирования  выявленного конфликта интересов между участниками образовательных 
отношений , руководствуясь Положением  о конфликте интересов Муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Радуга» Ленинского 
муниципального района Волгоградской области, Положением  об антикоррупционной 
политике Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад № 6 «Радуга» Ленинского муниципального района Волгоградской области. 
 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
Заведующий  МКДОУ  
«Детский сад № 6 «Радуга»      _____________ О.Ю.Дрозденко 
 
Ознакомлены: 
___________ /  Л.В.Дронова          «    » ________________20   г 
___________ /  Е.В.Пашкина          «    »________________20   г 
___________ /  Ю.В. Слащева         «    »________________20   г 
___________/   А.М.Ткач                 «   » ________________20   г 
 


		2020-01-20T13:03:39+0500
	Волгоградская область,г. Ленинск
	Дрозденко Ольга Юрьевна
	Документ подписан эл.подписью заведующим МКДОУ "Детский сад № 6 "Радуга" 




